UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

#SoKyHieuVanBan
V/v Báo cáo tình hình thực hiện và giải
ngân vốn đầu tư công tháng 10/2022.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Nam.

Thực hiện Công văn số 646/SKHĐT-QHTH ngày 30/3/2022 của Sở Kế
hoạch và Đầu tư về việc đề nghị báo cáo định kỳ tình hình thực hiện và giải
ngân vốn đầu tư công năm 2022;

Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo tình hình thực hiện và kết quả giải
ngân vốn đầu tư công tháng 10/2022 và đề xuất điều chuyển giảm, bổ sung kế
hoạch vốn đầu tư công năm 2022. (Kèm theo Phụ biểu 01,02,03,05)

Vậy, Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Nam báo cáo Sở Kế hoạch và
Đầu tư để tổng hợp và báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2022-11-04T15:38:53+0700
	Quảng Nam

		2022-11-04T15:39:40+0700
	Quảng Nam

		2022-11-04T15:39:44+0700
	Quảng Nam

		2022-11-04T15:39:45+0700
	Quảng Nam

		2022-11-04T15:39:45+0700
	Quảng Nam